

Perianal fistül olabilir mi?

Gönderen : hasta sorunu - 28/11/2018 10:28

Hocam perianal abse gecirdim 2 defa Ameliyat oldum 3 hafta gecti aradan su anda hicbir icten ağrı yok ama gunde 3-4 DEFA sarimsi bir akinti geliyor acaba perianal fistül olabilir mi yada bunu nasıl durdurabiliriz gunde 4 defa ic camasiri degistirmek psikolojik SIKINTI veriyor iş yerinde probleem oluyor

Cvp:Perianal fistül olabilir mi?

Gönderen : DrTaviloglu - 28/11/2018 11:10

Geçmiş olsun. Mesajınızda, makat apsesi

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-fistul-ve-makat-apsesi.html>) nedeniyle üç hafta önce iki kez ameliyat geçirdiğinizi ve halen devam eden makat akıntısı

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makattan-akinti.html>) yakınmanızın, ekibimizden makat fistülü olup olmadığını öğrenmek istemişsiniz. Ekibimiz ameliyat sonrasındaki sorular ile ilgili yorum yapmamaktadır. Sanal ortamda ameliyat sonrası dönemdeki sorunlarla ilgili farklı bir cerrahın hastanın güncel durumunu bilmeden; ameliyat sonrası seyir, gerekli ilaç veya tedavi, önlem, beslenme, pansuman, ikincil ameliyat gereksinimi, ameliyatın başarı oranı, hastalığın tekrarlama veya nüks oranı, spora veya işe başlama süreci, uygulanması gereken diyet, vb. konularda yorum veya öneri yapması bir yarar sağlamayacağı gibi, hasta ve yakınlarının zihninde durumu daha karmaşık hale getirebilir. Lütfen ilgili ameliyatı gerçekleştiren cerraha veya cerrahi ekibe başvurunuz ve sorularınızı onlara yöneltiniz.

Ameliyat sonrası dönemde, herhangi bir konuda şüphemiz olması durumunda, sanal ortamda size çözüm üretilmez ve farklı bir Genel Cerrahi Uzmanı'na muayene olarak ikinci görüş almanız uygun olur. Yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>) veya "bağirsak ve makat hastalıklarının ameliyatsız ve ameliyatlı tedavisi" konusunda hizmet veren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı (<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Bağirsak ve makat hastalıkları tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

www.facebook.com/drtaviloglu

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

<https://plus.google.com/101286043113581809324>

www.instagram.com/tavilogluproktoloji

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

www.facebook.com/HemoroidUzmani

=====